加ス振発第 ２２３号

令和７年１１月１１日

スポーツ推進審議会委員 様

                          加須市長 角田 守良

                              （公印省略）

加須市スポーツ推進審議会の開催について（通知）

 晩秋の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より生涯スポーツの振興に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり加須市スポーツ推進審議会を開催いたしますので、ご多忙中の

ところ恐縮とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、本審議会は「加須市審議会等の会議の公開及び会議録の公表に関する要綱」

により公開となります。

記

 １ 日 時  令和７年１１月１９日（水） 午後２時００分～

 ２ 場 所  加須市民体育館 1 階 多目的室

 ３ 議 題  第２次加須市スポーツ・レクリエーション推進計画各事業の進捗状

況について

        加須市健康・医療・スポーツ推進計画（素案）について

        加須市スポーツ施設整備計画（素案）について

※欠席の場合は、１１月１７日（月）までに連絡くださるようお願いします。

※当日は、印鑑をご持参ください。

※当日資料を同封いたします。恐れ入りますが、ご持参いただきますようお願いい

たします。

問い合わせ

スポーツ振興課（加須市民体育館） 篠塚

TEL ０４８０－６２－６１２３